







ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่

ตส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลมด

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อาคารเรือนแถว ขนาด 10 ครอบครั้ว (อาคารหมายเลข 207, 208, 231 และ 232) ✓								
1.1	งานปรับปรุงหลังคา อาคารเรือนแถว								
1.1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อวัสดุหลังคาเดิมออก	564	ตร.ม.	-	-	30.00	16,920.00	16,920.00	
	- รื้อโครงสร้างหลังคาเดิมออก	564	ตร.ม.	-	-	60.00	33,840.00	33,840.00	
	- รื้อฝ้าเพดานชั้น 2 และชั้นล่างด้านหลังออก	400	ตร.ม.	-	-	25.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมเป็นเงิน							60,760.00	
1.1.2	งานทำโครงสร้างหลังคาใหม่								
	- เหล็กอะเส □ 100 x 50 x 2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	55	ท่อน	1,180.00	64,900.00	353.00	19,415.00	84,315.00	
	- เหล็กจันทัน C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.96 กก./ม.)	17	ท่อน	1,250.00	21,250.00	294.00	4,998.00	26,248.00	
	- เหล็กแปก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @1.00 ม. (4.06 กก./ม.)	125	ท่อน	1,060.00	132,500.00	262.00	32,750.00	165,250.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	155	ม.	200.00	31,000.00	80.00	12,400.00	43,400.00	
	- วัสดุผนังหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. พร้อมวัสดุกันความร้อน	370	ตร.ม.	568.00	210,160.00	70.00	25,900.00	236,060.00	
	- ครอบปิดหัวแผ่น METAL SHEET	110	ม.	350.00	38,500.00	70.00	7,700.00	46,200.00	
	- ครอบข้าง, ครอบข้างปิดผนัง	100	ม.	90.00	9,000.00	25.00	2,500.00	11,500.00	
	- วัสดุ, อุปกรณ์ยึดอะเสเหล็กติดเสาเดิม	80	จุด	500.00	40,000.00	รวมแล้ว		40,000.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท.

สถานที่

ตส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	420	ตร.ม.	58.00	24,360.00	35.00	14,700.00	39,060.00	
	- ติดตั้งฝ้าชายคา โครงเหล็กชึลยาขุบสังกะสี ปิดด้วยไม้เทียมเขצר่อง	105	ตร.ม.	288.00	30,240.00	92.00	9,660.00	39,900.00	
	รวมเป็นเงิน							731,933.00	
1.1.3	งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานชั้น 2 ยิปซัมบอร์ด 9 มม. แบบ T - BAR	400	ตร.ม.	292.00	116,800.00	75.00	30,000.00	146,800.00	
	รวมเป็นเงิน							146,800.00	
	รวมรายการที่ 1.1 เป็นเงิน							939,493.00	
1.2	งานไฟฟ้าภายในอาคาร/ 1 ห้อง								
	- งานรีระบบไฟฟ้าเพิ่มเติม	1	ห้อง	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย ขนาด 10 ช่อง	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P 50 AT. 10 KA.	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- MCB 1P 16 - 20 AT. 6 KA.	4	ชุด	100.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- MCB 1P 20 AT. 6 KA. (ตัวกันดูด)	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- โคมไฟฟ้านิติดลอยฝาครอบอะคริลิกใส หลอด 1 x LED TUBE (1200 mm.)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้านิติดลอย หลอด 1 x LED TUBE (600 mm.)	3	โคม	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00	
	- โคมไฟกึ่งติดผนัง หลอด 1 x LED E27 13 W.	1	โคม	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	8	ชุด	52.00	416.00	80.00	640.00	1,056.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ชุด	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ.

สถานที่

ตส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 1.5 Sq.mm.	120	ม.	6.00	720.00	5.00	600.00	1,320.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	300	ม.	9.00	2,700.00	7.00	2,100.00	4,800.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	200	ม.	14.00	2,800.00	10.00	2,000.00	4,800.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 16 มม.	135	ม.	13.00	1,755.00	7.00	945.00	2,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง ( กล่องลอย ข้อต่อ ตัวจับยึด วยันท์ และอื่นๆ)	1	ห้อง	500.00	500.00		รวมแล้ว	500.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.2 เป็นเงิน</b>	<b>1</b>	<b>ห้อง</b>					<b>28,221.00</b>	
	<b>รวม จำนวน 10 ห้อง (1 อาคาร) เป็นเงิน</b>	<b>10</b>	<b>ห้อง</b>	<b>28,221.00</b>	<b>282,210.00</b>			<b>282,210.00</b>	-
1.3	<b>งานภายในอาคาร (จำนวน 1 อาคาร)</b>								
	- ทาสีน้ำอะคริลิกฝ้าเพดานชั้น 2 ใหม่ทั้งหมด	400	ตร.ม.	36.00	14,400.00	34.00	13,600.00	28,000.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.3 เป็นเงิน</b>							<b>28,000.00</b>	-
1.4	<b>งานสุขภัณฑ์ (จำนวน 1 อาคาร)</b>								
	- รื้อถอนชักโครกเดิมออก พร้อมขนทิ้ง	10	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	- ติดตั้งโถล้างแบบเบ๊นึ่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร	10	ชุด	4,850.00	48,500.00	450.00	4,500.00	53,000.00	
	- เปลี่ยนวาล์วกันล้น (บริเวณสายชำระ, สายอ่อนน้ำชักโครก)	10	ชุด	160.00	1,600.00	50.00	500.00	2,100.00	
	- สายชำระ	10	ชุด	300.00	3,000.00	50.00	500.00	3,500.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	1,550.00	15,500.00	450.00	4,500.00	20,000.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.4 เป็นเงิน</b>							<b>80,000.00</b>	



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	อาคาร แบบ ทบ.04 (อาคารหมายเลข 235, 236, 237 และ 238) ✓								
2.1	งานปรับปรุงหลังคา แบบอาคาร ทบ.04 แถว 4 (จำนวน 1 อาคาร)								
2.1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อวัสดุหลังคาเดิมออก (ตัวบ้าน)	560	ตร.ม.	-	-	30.00	16,800.00	16,800.00	
	- รื้อโครงสร้างเดิมออก (ตัวบ้าน)	560	ตร.ม.	-	-	60.00	33,600.00	33,600.00	
	- รื้อฝ้าเพดานชั้น 2 และชั้นล่างด้านหลังออก (ตัวบ้าน)	525	ตร.ม.	-	-	25.00	13,125.00	13,125.00	
	- รื้อโครงสร้างปูน ด้านหลังครัว	88	ตร.ม.	-	-	55.00	4,812.50	4,812.50	
	- รื้อวงกบและบานประตู (ชุดบานห้องน้ำ และชุดประตูครัว)	20	ชุด	-	-	70.00	1,400.00	1,400.00	
	รวมเป็นเงิน							69,737.50	-
2.1.2	งานทำโครงสร้างค้ำใหม่								
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	36	ท่อน	1,180.00	42,480.00	353.00	12,708.00	55,188.00	
	- เหล็กเส้นท่อน C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.51 กก./ม.)	50	ท่อน	1,250.00	62,500.00	294.00	14,700.00	77,200.00	
	- เหล็กเป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @ 1.00 ม. (4.06 กก./ม.)	150	ท่อน	1,060.00	159,000.00	262.00	39,300.00	198,300.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	145	ม.	200.00	29,000.00	80.00	11,600.00	40,600.00	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	8	ท่อน	850.00	6,800.00	280.00	2,240.00	9,040.00	
	- เฟรชบาร์ 150 x 4 มม.	4	ท่อน	1,650.00	6,600.00	262.00	1,048.00	7,648.00	
	- น็อต M10	176	ตัว	50.00	8,800.00		รวมแล้ว	8,800.00	
	- รางน้ำสแตนเลส	35	เมตร	1,600.00	56,000.00		รวมแล้ว	56,000.00	



ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ pvc 6"	20	ท่อน	750.00	15,000.00	400.00	8,000.00	23,000.00	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว x 3.00 ม.	145	ม.	180.00	26,100.00	80.00	11,600.00	37,700.00	
	- วัสดุบุหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. พร้อมวัสดุกันความร้อน หนา 1 นิ้ว (หลังคาครัว)	112	ตร.ม.	568.00	63,616.00	70.00	7,840.00	71,456.00	
	- วัสดุบุหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.								
	พร้อมวัสดุกันความร้อน หนา 1 นิ้ว (หลังคาบ้าน)	476	ตร.ม.	568.00	270,368.00	70.00	33,320.00	303,688.00	
	- ครอบजू METAL SHEET	38	ม.	350.00	13,300.00	70.00	2,660.00	15,960.00	
	- ครอบข้าง, ครอบข้างปิดผนัง	82	ม.	90.00	7,380.00	25.00	2,050.00	9,430.00	
	- วัสดุ, อุปกรณ์ยึดอะลูมิเนียมเหล็กติดเสาเดิม	80	จุด	500.00	40,000.00	รวมแล้ว		40,000.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	420	ตร.ม.	58.00	24,360.00	35.00	14,700.00	39,060.00	
	- ติดตั้งฝ้าชายคา โครงเหล็กชิลายชุบสังกะสี ปิดด้วยไม้เทียมเสาจริง	125	ตร.ม.	288.00	36,000.00	92.00	11,500.00	47,500.00	
	- ไม้อบ เรียบลุมุม ขนาด 5 x 300 x 0.8 ซม.	148	ม.	30.00	4,440.00	รวมแล้ว		4,440.00	
	- ช่อมผนังห้องครัว	88	ตร.ม.	800.00	70,400.00	รวมแล้ว		70,400.00	
	รวมเป็นเงิน							1,115,410.00	
2.1.3	งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่								
	- ติดตั้งฝ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม. แบบ T-BAR	438	ตร.ม.	292.00	127,896.00	75.00	32,850.00	160,746.00	
	รวมเป็นเงิน							160,746.00	
	รวมรายการที่ 2.1 เป็นเงิน							1,345,893.50	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท.

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลป์กมล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานไฟฟ้าภายในอาคาร/ 1 ห้อง								
	- งานร้อยระบบไฟฟ้าของเดิม	1	ห้อง	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย ขนาด 10 ช่อง	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P 50 AT. 10 KA.	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- MCB 1P 16 - 20 AT. 6 KA.	4	ชุด	100.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- MCB 1P 20 AT. 6 KA. (ตัวกันดูด)	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดลอยผาครอบอะคริลิคใส หลอด 1 x LED TUBE (1200 mm.)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดลอย หลอด 1 x LED TUBE (600 mm.)	3	โคม	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง หลอด 1 x LED E27 13 W.	1	โคม	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	8	ชุด	52.00	416.00	80.00	640.00	1,056.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ชุด	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีกราวด์	9	ชุด	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 1.5 Sq.mm.	120	ม.	6.00	720.00	5.00	600.00	1,320.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	300	ม.	9.00	2,700.00	7.00	2,100.00	4,800.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	200	ม.	14.00	2,800.00	10.00	2,000.00	4,800.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ UPVC ขนาด 16 mm.	135	ม.	13.00	1,755.00	7.00	945.00	2,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง ( กล่องลอย ข้อต่อ ตัวจับยึด วายนัท และอื่นๆ)	1	ห้อง	500.00	500.00	รวมแล้ว		500.00	
	<b>รวมรายการที่ 2 เป็นเงิน</b>							<b>28,221.00</b>	
	<b>รวมเป็นเงิน (1 อาคาร มี 10 ห้อง)</b>							<b>282,210.00</b>	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานภายในอาคาร (จำนวน 1 อาคาร)								
	- ทาสีน้ำอะคริลิกพร้อมรองพื้น ฝาเพดานใหม่ทั้งหมด (ฝ้าชายคา และฝ้าชั้น 2)	543	ตร.ม.	36.00	19,548.00	34.00	18,462.00	38,010.00	
	- งานติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู ขนาด UPVC 0.90x 2.00 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	6,950.00	69,500.00	508.00	5,080.00	74,580.00	
	- งานติดตั้งบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พี.วี.ซี. มีช่องกลีกระบายอากาศช่วงล่าง								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	บาน	1,690.00	16,900.00	180.00	1,800.00	18,700.00	
	- ซ่อมแซมปรับประตูของวงกบและบานประตูให้เรียบร้อยเหมือนเดิม	20	บาน	500.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	
	- งานร้อยลอน ติดตั้งมุ้งลวด ขนาด 150 x 170 ซม.	10	ชุด	2,500.00	25,000.00	รวมแล้ว		25,000.00	
	รวมรายการที่ 2.3 เป็นเงิน							166,290.00	
2.4	งานสุขภัณฑ์ (จำนวน 1 อาคาร)								
	- ร้อยอนชักโครกเดิมออก พร้อมขนทั้ง	10	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	- ติดตั้งโถส้วมแบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	10	ชุด	4,850.00	48,500.00	450.00	4,500.00	53,000.00	
	- เปลี่ยนวาล์วกันสนิม (บริเวณสายชำระ, สายอ่อนน้ำชักโครก)	10	ชุด	160.00	1,600.00	50.00	500.00	2,100.00	
	- สายชำระ	10	ชุด	300.00	3,000.00	50.00	500.00	3,500.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	2,300.00	23,000.00	450.00	4,500.00	27,500.00	
	- เดินท่อน้ำดีต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ								
	โดยใช้ท่อ PVC. ขนาด 1/2"	1	งาน	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง อ่างล้างหน้าใหม่ โดยใช้ท่อ PVC. ขนาด 1 1/4" พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	4,250.00	4,250.00	รวมแล้ว		4,250.00	
	รวมรายการที่ 2.4 เป็นเงิน							97,250.00	-

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท.

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672023

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานหลังคา และพื้น ค.ส.ล. จอตรงหน้าเรือนแถว (จำนวน 1 อาคาร)								
2.5.1	งานพื้น ค.ส.ล.								
	- ปรับพื้นที่ลานจอดรถ หรือ ทุบ ถม ปรับพื้นที่ (ใช้เครื่องจักรกล)	343	ตร.ม.	-	-	620.00	212,660.00	212,660.00	
	- เทคอนกรีตพื้นที่จอดรถ ทน 0.10 ม. เสริมเหล็ก Wiremesh ระยะ 0.20 x 0.20 ม.	343	ตร.ม.	550.00	188,650.00	250.00	85,750.00	274,400.00	
	รวมเป็นเงิน							487,060.00	
2.5.2	งานหลังคา								
	- ติดตั้ง PLATE เหล็ก 200 x 200 x 9 มม.พร้อมทุก $\varnothing$ 1/2" ยาว 10 ซม.	22	จุด	600.00	13,200.00	รวมแล้ว		13,200.00	
	- เสาคเหล็กกล่อง 100 x 100 x 2.3 มม. (6.95 กก./ม.)	17	ท่อน	1,581.00	26,877.00	474.00	8,058.00	34,935.00	
	- เหล็กจันทัน C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.51 กก./ม.)	15	ท่อน	1,250.00	18,750.00	294.00	4,410.00	23,160.00	
	- เหล็กแป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @ 1.00 ม. (4.06 กก./ม.)	61	ท่อน	1,060.00	64,660.00	262.00	15,982.00	80,642.00	
	- เหล็กอะเส $\square$ 100 x 50 x 2.3 มม.	18	ท่อน	1,180.00	21,240.00	353.00	6,354.00	27,594.00	
	- ครอบปิดผนัง (แฟลชซิง) METAL SHEET	52	ม.	220.00	11,440.00	66.00	3,432.00	14,872.00	
	- ครอบปิดหัวแผ่น METAL SHEET	52	ม.	220.00	11,440.00	66.00	3,432.00	14,872.00	
	- วัสดุผนังหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.								
	พร้อมวัสดุกันความร้อน หนา 1 นิ้ว	251	ตร.ม.	568.00	142,568.00	70.00	17,570.00	160,138.00	
	- เจึงขายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	52	ม.	200.00	10,400.00	80.00	4,160.00	14,560.00	
	- เจึงขายไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว x 3.00 ม.	52	ม.	180.00	9,360.00	80.00	4,160.00	13,520.00	
	- งานทาสีเหล็ก (กันสนิม, สีจิ้งจอก)	156	ตร.ม.	58.00	9,048.00	35.00	5,460.00	14,508.00	
	รวมเป็นเงิน							412,001.00	
	รวมรายการที่ 2.5 เป็นเงิน							899,061.00	





